
Uchwała nr XII/78/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 29 czerwca 2015 r.   

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia             

25 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Czempiń na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

           Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.) Rada Miejska w Czempiniu, na wniosek Burmistrza 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 września            

2012 r. w sprawie podziału Gminy Czempiń na stałe obwody  głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w obwodzie głosowania nr 2 wyrazy: „Plac 

Generała Karola Świerczewskiego” zastępuje się wyrazami: „Plac Zielony Rynek”.  

  

§ 2. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Lesznie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 

wiadomości.  

 

§3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu                  

w Lesznie. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń w gmachu Urzędu Gminy                      

w Czempiniu oraz opublikowanie w BIP – www.czempin.biuletyn.net. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XII/78/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 29 czerwca 2015 r.   

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 września 2012 

roku w sprawie podziału Gminy Czempiń na stałe obwody  głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

W zawiązku z dokonaniem przez Radę Miejską w Czempiniu zmiany nazwy Placu Gen. Karola 

Świerczewskiego na Plac Zielony Rynek w pełni uzasadnione jest dokonanie zmiany powyższej 

uchwały.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


